
 
 

UCHWAŁA NR X/35/2012 
ZGROMADZENIA ZWI ĄZKU MI ĘDZYGMINNEGO „NIDA 2000”  

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Związku Międzygminnego „NIDA 2000” na 2012 rok.  

Na podstawie Art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz Art. 211, Art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, ust. 
2 pkt 1, 2, Art. 235, Art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zmianami/ Zgromadzenie Związku Międzygminnego „NIDA 2000” uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Związku Międzygminnego „NIDA 2000” na 2012 rok dokonuje się zmian w postaci:  

1) Zmniejszenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 233 200,00 złotych według załącznika  
Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 216 800,00 złotych według załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Deficyt budżetu Związku w wysokości 748 396,91 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:  

1) kredytów w kwocie 450 000,00 zł.  

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Związku 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 298 396,91 zł.,  

2. Przychody budżetu w wysokości 1 079 996,91 zł., rozchody w wysokości 331 600,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny),  

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300 000,00 zł w tym: kredyty 300 000,00 zł  

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 450 000,00 zł. w tym: kredyty 450 000,00 zł.  

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/23/2012 Zgromadzenie Związku Międzygminnego NIDA 2000 
z dnia 20 stycznia 2012 roku otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/23/2012 Zgromadzenie Związku Międzygminnego NIDA 2000 
z dnia 20 stycznia 2012 roku otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 października 2012 r.

Poz. 2744



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „NIDA 2000”.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku  

 
mgr Stanisław Rybak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2744



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/35/2012 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDA 2000” 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2744



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/35/2012 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDA 2000” 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2744



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2744



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2744



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/35/2012 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDA 2000” 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2744



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/35/2012 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDA 2000” 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2744



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2744


		2012-10-15T14:55:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




